
Protokoll fra årsmøte i Mylla løypeforening 22.03.2025 kl. 16.000 

 

 

Sted: Årsmøtet ble avholdt i garasjen med mulighet for å følge via Teams 

 

Antall frammøtte: 36 personer inkl. styret deltok, 30 personer direkte i møtet, to via Teams   

og fire gjennom forhåndsavgitte stemmer/fullmakter 

 

Fra styret: Tore H. Rasmussen, Olaf Godli, Eirik Formo og Henrik W. Bärnholdt. 

 

 Hege Brekke Kalvsjøhagen er innvilget permisjon fra styrearbeidet. 

 

I forkant av årsmøtet ble det servert pølser og kaker/kaffe til de som møtte fram samt andre skiløpere 

som passerte. 

 

Åsa Bjertnæs presenterte boka som skildrer tildigere tiders liv på Holosæter. 

 

Mylla løypeforenings leder, Tore H. Rasmussen,  ønsket velkommen til årsmøtet. 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Tore H. Rasmussen gjorde rede for innkalling til og dagsorden for møtet. Årsmøte er innkalt per epost, 

sosiale medier og hjemmesiden der også alle sakspapriene ligget tilgjengleig siden 7. mars. 

 

Kommentarer:  Ingen. 

 

Vedtak:  Innkalling og dagsorden ble enstemmig godkjent. Årsmøtet ble satt. 

 

 

2. Valg av møteleder, referent og en til å underskrive protokollen 

 

Forslag fra styret; møteleder Tore H. Rasmussen, referent Olaf Godli. 

 

Leder foreslo videre Mathias Barra til å underskrive protokollen sammen med ham. 

 

Vedtak: Møteleder:  Tore H. Rasmussen 

  Referent:  Olaf Godli 

  Underskrivere:  Mathias Barra og leder 

 

  Vedtaket var enstemmig. 

 

 

3. Årsberetning for 2024 

 

Beretningen for 2024 var lagt ut på hjemmesiden. 

 

Olaf gikk gjennom hovedpunktene i årsberetningen, som dokumenterer nok et godt arbeidsår for 

foreningen. 

 

Tore supplerte på enkelte punkter 

 

Kommentarer: Ingen 

 

Vedtak: Årsberetningen for 2024 ble enstemmig godkjent. 

 

 



4. Regnskap for 2024 

 

Regnskapet for 2024 var også lagt ut på hjemmesiden og ble gått gjennom av leder. 

 

Tore kommenterte noen av hovedpostene i regnskapet på både inntekts- og kostnadssiden. Foreningen 

har god økonomi med inntekter fra 295 betalende enkeltpersoner i 2024, bidrag fra sponsorer, 

kommunen, staten (mva.refusjon), Norsk Tipping (grasrotandel), Sparebankstiftelsen osv. De største 

kostnadspostene er drivstoff, elektrisk kraft, reparasjoner og vedlikehold av maskiner, leie av maskinelt 

utstyr fra privatpersoner samt avskrivninger på bygninger og maskiner. Totale driftsinntekter endte på 

769.133 kroner mens dritskostnadene inkludert avskrivninger utgjorde 761.662 kroner, altså et positivt 

driftsresultat på 7.472 kroner. 

 

Det regnskapsmessige resultatet for 2024 viser et årsresultat på 106.369 kroner etter netto 

finansinntekter mot 98.897 kroner. 

 

Balansen ved årsskiftet viser en samlet egenkapital på 3.634.859 kroner og en langsiktig gjeld (bl.a. 

føring av gave til kjøp av ny maskin som gjøres om til egenkapital) på 737.898 kroner. Foreningens 

samlede eiendeler utgjorde ved årsskiftet 4.372.757 kroner. 

 

Storparten av foreningens livide omløpsmidler er plassert på høgrentekonto i bank. Ved betaling av 

regninger praktiseres dobbel godkejnning. 

 

Revisors beretning for 2024 har ingen merknader. 

 

Kommentarer: Ingen. 

 

Vedtak: Regnskapet for 2024 og med balanse pr. 31.12.2024 ble enstemmig godkjent. 

 

 

5. Budsjett for 2025 

 

Budsjett for kalenderåret 2025 ble gått gjennom og kommentert av styreleder. Dette gjaldt både 

inntekter, driftskostnader og avskrivninger/avsetninger. Budsjettet tar utgangspunkt i faktiske 

regnskapstall fra tidligere år kombinert med vurderinger av hva som mest sannsynlig vil bli resultatet 

for inneværende år. Det er en utfordring at særlig organisasjonens kostnader vil kunne variere mye fra 

år til år, alt etter snøforholdene og behov for reperasjoner. 

 

Budsjettet for 2025 viser et underskudd på 18.335 kroner. 

 

I budsjettforslaget ligger det inne et forslag om innkjøp av ny snøscooter m/ utstyr estimert til kr 275.000. 

Årsmøtet støttet forslaget. 

 

 

Kommentarer: Ingen. 

 

Vedtak: Budsjettet for 2025 ble enstemmig vedtatt. 

 

 

6. Stadfestelse av valg 

 
Styreleder refererte til valget på medlemsmøtet 19.10.2024 hvor følgende styre ble valgt: 

 

Leder: Tore Heldrup Rasmussen – gjenvalgt for ett år 

 

Styremedlem: Eirik Formo – ikke på valg 

 



Økonomi- og medlemsansvarlig: Hege Brekke Kalvsjøhagen – ikke på valg 

 

Sekretær: Olaf Godli – gjenvalgt for to år 

 

Grunneierkontakt: Henrik W. Bärnholdt – gjenvalgt for to år 

 

Kommentarer: Ingen 

 

Vedtak: Årsmøtet stadfester enstemmig de valg av tillitsvalgte som ble foretatt på medlemsmøtet 

19. oktober 2024. 

 

 

 

 

7. Innkomne forslag 

 

Ingen forslag til behandling var sendt inn i forkant av møtet, men en forespørsel om kjøp av oppdaterte 

løypekart ble likevel behandlet. 

 

Slike kart kan bestilles hos leder til en pris av 350 kroner. 

 

 

 

 

 

 

Møtet hevet kl 17.30 

 

 

 

       
  Mathias Barra   Tore Heldrup Rasmussen 

      

 

 

 

 

 
   

Olaf Godli - referent 


